
UCHWAŁA NR XLIV/348/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Nowe Ostrowy został 
wybrany radny Jacek Olesiński s. Józefa. 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/2/2018 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 20 listopada 2018 r. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D11BD2-D0A2-42C4-9C55-9340BE270F02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Gminy Nowe Ostrowy Pani Agnieszki 
Czerniawskiej, która pełniła funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Gminy należy dokonać wyboru na 
ww. funkcję. Zgodnie z art. 19 ust. 1 Rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1– 3 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Wygaśnięcie mandatu radnej zostało stwierdzone Postanowieniem nr 34/2022 Komisarza 
Wyborczego w Łodzi II w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Nowe 
Ostrowy z dnia 8 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4D11BD2-D0A2-42C4-9C55-9340BE270F02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



